

# מנמרים מברכים את אנשים ומחשבים

## ירון מלמד, מנמ"ר רשות שדות התעופה

ירון מלמד מכהן כתפקיד מנמ"ר רשות שדות התעופה החל משנת 2001. לפני כן מילא כמה תפקידי ניהול: רא"ג שכר, עוזר סמנכ"ל למינהל וארגון.  
**על אנשים ומחשבים:** "העיתון משמש כלי תקשורת בין ספקים ללקוחות, מחבר בין אתגרים לפתרונות, והוא מהווה כלי לשימון גלגלי התעשייה. מאחל להם כל טוב והמשך הצלחה".

## רוני ברנוב, סמנכ"לית טכנולוגיות, יס

רוני ברנוב, סמנכ"ל טכנולוגיות מערכות מידע ביס, החלה את עבודתה שם לפני כ-13 שנים, למעשה מיום ההקמה. היא שותפה מלאה לכל הפעילות של גוף השידור והמדיה המשדר בלויין.  
"נמר וקוסמת מכירים בדרך כלל בקרקס... כל כך רחוק מעולם ה-IT, אבל זה בדיוק מה שהופך אתכם, פלי ודליה היקרים, לכל כך מיוחדים ולחלק בלתי נפרד מהחיים המקצועיים של הרבה מאוד אנשים בתעשייה שלנו. שתמיכתי להוביל את החוויה של אנשים ומחשבים עוד שנים רבות".

## חיים שרגל, מנמ"ר מבני תשע"ה

חיים שרגל החל את דרכו בעולם ה-ICT לאחר שחרורו מצה"ל בשירות קבע. מרבית התפקידים שמילא היו בעולם המנמ"רות בתחום הנדל"ן. בטרם הצטרף לחברת מבני תשע"ה, חברת הבנייה הגדולה בארץ השייכת לקבוצת

הצבאי בדרגת רס"ן והיה מפקד מרכז המיחשוב של פיקוד צפון. בטרם הגיע לתפקידו הנוכחי בדלק, מילא שורה ארוכה של תפקידי ניהול וייעוץ בתחום מערכות המידע.

**על אנשים ומחשבים:** "אין ספק שהעיתון תרם תרומה מבורכת בהפצת ידע, ביכולת לקשר בין אנשים, קשר בין ספקים ללקוחות, העשרה טכנולוגית ועוד".

## יחיאל גפנר, שידותי בריאות כללית

הצטרף לענף בשנת 1970 בשירות החובה שלו בצה"ל כספרן בספריית המגנטים בממ"ר. לאחר השחרור עבד ב-NCR כמפעיל מחשבים, ואחר כך בתפקידי ניהול בחברות טנדס, סאפיינס ו-SCP. לפני שבע שנים חצה את הקווים ועבר להיות מנמ"ר.  
**על אנשים ומחשבים:** הענף זקוק למוקד של ידע טכנולוגי, עסקי ובינאישי לבמה להצגת חידושים, לסביבה מזמינה לפיתוח ושימור קשרים בינאישיים. את כל אלו עושה קבוצת אנשים ומחשבים בהצלחה רבה, ואני מאחל לה שתמשיך כך עוד הרבה שנים.

## דודון פלח, מנמ"ר בנק ישראל

בחודש נובמבר השנה מונה דודון פלח למנמ"ר בנק ישראל. חודשיים לפני כן פרש מחברת סלקום, שם כיהן כמנמ"ר החברה במשך יותר מ-10 שנים.

**על אנשים ומחשבים:** "הדבר החשוב ביותר לדעתי הוא מתן היכולת לאנשים בתעשייה שלנו להיפגש זה עם זה, מתן במה ללמידה אחד מהשני, לימוד מניסיונם של אחרים, ובקיצור קבוצת אנשים ומחשבים בנתה בארץ את קהילת המיחשוב בישראל".

## מאיר מושקה, מנמ"ר אודמת

מאיר מושקה הצטרף לענף המיחשוב בשנת 1975 לאחר סיומי לימודי תכנות וניתוח מערכות, ואחר כך השלים לימודי ניהול באוניברסיטת ת"א. במסגרת תפקידיו העיקריים בטרם נהיה מנמ"ר: אחראי על מערך המיחשוב בחברת ייבוא מכוניות, הקמת מערכת ERP כקבלן משנה בחברה תעשייתית. ב-1981 החל את עבודתו באודמת כמפתח מערכות, ושנתיים לאחר מכן קיבל את תפקיד המנמ"ר.

מברך את אנשים ומחשבים במלאת 30 להיווסדם ומאחל להם המשך הצלחה.

## רז הייפמן, סמנכ"ל מערכות מידע, ביטוח ישיר

רז הייפמן הצטרף לענף מיד עם סיום לימודי התואר הראשון והשני במינהל עסקים. בין תפקידיו עבד במשרד התקשורת, בטכס, בקונתהל, וכסמנכ"ל טכנולוגיות בבזק, שם עבד כ-10 שנים, עד שעבר לתפקידו הנוכחי - סמנכ"ל טכנולוגיות מידע בחברת ביטוח ישיר.

**על אנשים ומחשבים:** כעיתון, הביא למהפכה והפך למנגנון מרכזי להפצת מידע על חדשות, אנשים, טכנולוגיות ופרויקטים. הכנסים המקצועיים הפכו לבמה עיקרית של הענף בכל הקשור להצגת הנושאים הטכנולוגיים החדשניים. במקביל גם הפרורמים המקצועיים של הקבוצה.

## קובי ביטר, מנמ"ר דלק ישראל

קובי ביטר פעיל בענף ה-ICT מזה 30 שנה, ואת דרכו החל בקורס מתכנתים בממ"ר. סיים את שירות



יחיאל גפנר



רוני ברנוב



אפרים אקרלינג



רוני זרצקי



אשר רשף